ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ      ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАБЕЛЬСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

Глава сельского поселения «Забельская волость»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024 года                                   № 5
д.Забелевица

Пустошкинский район

Псковская область

О созыве   внеочередной сессии Собрания депутатов

сельского поселения  «Забельская волость»
четвертого созыва.
           В соответствии со ст.18 Устава сельского поселения «Забельская волость» и ст.17 Регламента  Собрания депутатов сельского поселения «Забельская волость»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Созвать   внеочередную сессию Собрания депутатов сельского поселения «Забельская волость» четвертого созыва   16.12.2024 года в 9.30 в здании Администрации сельского поселения «Забельская волость» д.Забелевица.

2.  Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

1) О  рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Пустошкинский район», в муниципальное образование «Пустошкинский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа;

2) О назначении публичных слушаний по вопросу «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Пустошкинский район», в муниципальное образование «Пустошкинский муниципальный округ» Псковской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.

3. Обнародовать Постановления в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Забельская волость».

4. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Ответственность за созыв и проведение внеочередной сессии Собрания депутатов четвертого созыва возложить на Главу поселения.
 Глава сельского поселения

       «Забельская волость»                                                            А.С.Исправникова